14.12.2016г. №137/63
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
ТУЛУНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
КИРЕЙСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
ДУМА
РЕШЕНИЕ

О ПОДГОТОВКЕ И ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ПРАВИЛА ЗЕМЛЕПОЛЬЗОВАНИЯ И ЗАСТРОЙКИ КИРЕЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ТУЛУНСКОГО РАЙОНА ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ

Заслушав и обсудив информацию Главы Кирейского сельского поселения В.М. Никитенко, изучив письмо Председателя Комитета по АС и ЖКХ Т.А. Бруевой от 18 ноября 2016 года и ознакомившись с постановлением Главы администрации Кирейского сельского поселения В.М. Никитенко №-51-пг, от 24.11. 2016 года «О подготовке проекта внесения изменений в правила землепользования и застройки Кирейского сельского поселения, утвержденных решением Думы Кирейского сельского поселения №-52/25 от 21.05. 2014 года» депутаты отметили необходимость внесения изменений в правила землепользования и застройки Кирейского муниципального образования Тулунского района Иркутской области». Дума Кирейского сельского  поселения

РЕШИЛА:

1.Принять информацию главы Кирейского сельского поселения В.М. Никитенко и районного отдела архитектуры к сведению.
2.Администрации сельского поселения провести работу по подготовке и внесению изменений в правила землепользования и застройки Кирейского муниципального образования Тулунского района Иркутской области до 01.04 2017 года:
3.Настоящее решение с приложениями опубликовать в газете «Кирейский вестник» и на официальном сайте Кирейского муниципального образования Тулунского района Иркутской области по адресу: /kireiskoe..mo38.ru в сети «Интернет».

Глава Кирейского
сельского поселения
В.М. Никитенко